凌云县住房和城乡建设局
2025年3月至4月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将凌云县住房和城乡建设局2025年3月至4月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	落实政府
采购政策
功能情况

	备注

	1
	凌云县逻楼镇山逻村、陇朗村人居环境整治项目
	山逻村疏通修复排水排污管网2.3千米，安装80KV变压器、污水提升泵、污水提升设备、消毒设备、生化池、高效磁混凝一体化装置、加药设备、自动控制系统等污水处理设施。
	250
	2025年3月
	[bookmark: OLE_LINK1]按财库〔2020〕46号执行

	2
	凌云县镇洪村环境整治项目
	[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _GoBack]完善片区基础设施建设，完成地块砂石道路建设，建设13条道路，长度约3000米，均宽7米，面积21000平方米，安装80供水主管1000米，25支管2500米，低压供电线路2000米，整治雨污混排口27处，污水直排口14处，新建截流井27座，截污井14座，新建DN300排污管340米。
	300
	2025年3月
	按财库〔2020〕46号执行

	3
	凌云县泗城镇旦村村环境整治项目
	[bookmark: OLE_LINK3]完善片区基础设施建设，完成地块砂石道路建设，建设15条道路，长度约4000米，均宽7米，面积28000平方米，安装80供水主管1000米，25支管3000米，低压供电线路2500米，整治雨污混排口24处，污水直排口10处，新建截流井25座，截污井16座，新建DN300排污管500米。
	400
	2025年3月
	按财库〔2020〕46号执行

	4
	凌云县泗城镇旦村村弄老坡脚环境整治项目
	[bookmark: OLE_LINK4]完善片区基础设施建设，完成地块砂石道路建设，建设10条道路，长度约3000米，均宽7米，面积21000平方米，安装80供水主管1000米，25支管2000米，低压供电线路2000米，整治雨污混排口26处，污水直排口14处，新建截流井26座，截污井13座，新建DN300排污管600米
	300
	2025年3月
	按财库〔2020〕46号执行

	5
	凌云县西秀村玉玺片区雨污管网建设项目
	[bookmark: OLE_LINK5]完善片区基础设施建设，完成地块砂石道路建设，建设15条道路，长度约4000米，均宽7米，面积28000平方米，安装80供水主管1500米，25支管3500米，低压供电线路3000米，污水主管网3000米，支管网4000米，雨污水检查井175个，截流井20个。
	500
	2025年4月
	按财库〔2020〕46号执行

	6
	凌云县泗城镇旦村村百花环境整治项目
	[bookmark: OLE_LINK6]完善片区基础设施建设，完成地块砂石道路建设，建设15条道路，长度约4500米，均宽7米，面积31500平方米，安装80供水主管1500米，25支管3500米，低压供电线路3000米，整治雨污混排口21处，污水直排口17处，新建截流井29座，截污井20座，新建DN300排污管700米。
	500
	2025年4月
	按财库〔2020〕46号执行

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

凌云县住房和城乡建设局
2025年2月8日
 (
- 2 -
)
 (
- 1 -
)